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近乎完美一戰
「告訴我哪一位球員表

現不好？沒有人表現不
好。」曼城在英超周末主
場4:1大勝利物浦，主帥哥

迪奧拿賽後把榮耀都照到球員

身上。
「當然，我們是為追逐阿仙奴而

戰，他們不習慣身處榜首這個位
置。」哥迪奧拿說。「過去幾年，他
們總是為贏英超和各大賽事努力着，
去季他們只差兩分就能躋身聯賽前
四，如今『兵工廠』努力打入前四，
這對我們也非常困難。」
聯賽前四名才能參加歐聯，哥迪

奧拿相信他的曼城，只要繼續做好防
守，以及高壓的心態，尤其在對利物
浦之戰表露無遺。哥帥亦稱讚基亞利
殊能夠成為領導者，要在英超狙擊阿
仙奴，也並非不可能。

郭子龍 資深體育人

門
客
棧

龍

足智彩最新賽程
馬會編號

FB9293
FB9529
FB9530
FB9564
FB9280
FB9279

FB9277
FB9295
FB9562
FB9035
FB9342

FB9511
FB9269
FB9546*
FB9545

開賽時間

周二12:30am
周二1:00am
周二1:10am
周二2:00am
周二2:00am
周二2:00am

周二2:00am
周二2:45am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:00am

周二3:00am
周二3:15am
周二7:00am
周二8:30am

賽事

意甲
瑞超
瑞超
荷乙
荷乙
荷乙

荷乙
意甲
法乙
英超
西甲

西乙
葡超
阿甲
阿甲

主隊

(14)
(9)
(6)
(3)
(12)
(16)

(14)
(12)
(10)
(17)
(19)

(6)
(10)
(17)
(24)

安玻里
米贊比
艾夫斯堡
阿梅爾城

阿爾克馬爾青年隊
阿積士青年隊
燕豪芬青年隊
薩斯索羅
甘岡
愛華頓
華倫西亞
阿爾巴塞特
法馬利卡奧
貝格拉諾

CA科爾多瓦中央

主

2.26
1.68
2.66
1.32
3.2
1.44

2.47
2.34
3.1
3.2
1.94

2.49
1.85
1.86
1.8

和

2.95
3.3
3.45
4.5
3.45
4.35

3.2
3.05
3.05
3.05
3.05

2.67
3.05
2.96
3.05

客

2.88
4.35
2.16
6.7
1.89
4.8

2.43
2.68
2.09
2.07
3.5

2.84
3.85
3.95
4.1

客隊

(15)
(14)
(1)
(20)
(13)
(19)

(11)
(11)
(3)
(4)
(8)

(4)
(6)
(22)
(23)

萊切
華堡
赫根

烏德勒支青年隊
迪加史卓普
多德勒支
洛達
拖連奴
波爾多
熱刺
華歷簡奴
拉斯彭馬斯
阿洛卡
沙米恩圖

沙蘭迪兵工廠

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

■基亞利殊（左）今場表現出色，
哥迪奧拿必定滿意。 路透社

創新紀錄英超白禮頓前晚
驚濤駭浪逼和賓福特
3:3，其中日本新球王三笘薰（右二）再次造
足「三千分」，為球隊在落後0:1時追和。
翻查資料，今球是三笘薰今季在英超第7個
「士哥」，正式超越前曼聯球員香川真司
及前李斯特城前鋒岡崎慎司的單季6球的日
本球員英超入球紀錄。「三千分」賽後話
創新紀錄好開心，但深信自己會入得更
多。今季三笘薰在各項賽事已入10球。

宣布破產前威爾斯及紐
卡 素 名 將 比 拿 美
（圖），昨日透過傳媒披露其破產事宜。現
時在英冠般尼出任助教的他，強調自己從
未參與吸毒或賭博，只是信錯人，經常被
騙或錯誤投資，最終失去一切。比拿美聲
稱公開這些事情，是希望年輕球員能從中
吸取教訓。他聲言過去五六年猶如在與死
神搏鬥一樣，就如沒有未來，如今他希望
破產後可以重新做人。
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全中約16.4倍

FB9277
FB9295
FB9562

燕豪芬青年隊VS洛達
薩斯索羅VS拖連奴
甘岡VS波爾多

讓球[0]客勝
讓球[0]主勝
讓球[0/-0.5]客勝

1.87倍
1.75倍
1.9倍

過關3串4推介
奧
亞
沙

洛
達
中
場

未計昨晚最新一輪賽果，
薩斯索羅與拖連奴現時

分列意甲聯賽榜第12及11
位，當中「公牛」以1分佔
先，而距離可以取得歐戰資格
的第6位羅馬則有10分差距，要
從後追上絕不容易，但也是兩軍今
季餘下最後目標。

論近況，薩斯索羅肯定出色，連同國際
賽期前一輪以1:0小勝史柏斯亞，近期一口
氣錄得 4連勝，包括曾以 4:3 力克勁旅羅
馬，球員自然信心十足。此外，防線重心魯
安查斯蘇迪正好波監刑滿，今場可以復出擔
正，面對有中場主將艾雲伊歷在國際賽受傷
後上陣成疑、火力削減的客軍，更無後顧之
憂。拖連奴方面，近期表現反覆，近4場兩

勝兩負，再考慮他們首循環曾於主場以0:1
不敵薩軍，今場主客互易，更難有勝望。
（NOW 638台周二2:45am直播）
另外荷乙今晚都有4場賽事，其中燕豪

芬青年隊會於主場對洛達，雖說主隊近期兩
連勝狀態出色，但這支荷甲班霸燕豪芬的附
屬B隊，經常會抽走主力在A隊作賽，戰力
與表現同樣飄忽，難以信賴。況且洛達近期
狀態亦佳，近 4場僅 1敗，兩軍近 7次交
手，洛達是1勝 6和不敗，今場平手盤抵
玩。（開賽時間：周二2:00am）

波爾多爭升班博上盤

最後法乙甘岡主場對波爾多，客隊是法
國老牌勁旅，今季志切重返法甲，鬥志十
足。波爾多目前在聯賽榜排第3，較次席梅
斯少1分但打少場，今場贏波即可重上次
席，反觀甘岡則位列第10，在打風流波。波
爾多近5場3勝2和，狀態平穩出色，實力
亦有優勢，只少讓平半，輸半博全，值得捧
場。（開賽時間：周二2:45am）

意甲今晚的壓軸好戲是中游大戰，由薩斯索羅主場對「公牛」拖連奴，雙方都
為保爭逐歐戰資格的最後機會努力。其中主隊近期狀態一流，挾4連勝出戰，加上
有機會單季雙殺對手，有地利之助，可以秤高一線，平手盤實在相當抵玩。玩過關

射落洛達與波爾多兩場的「讓球」盤客勝，3串4有達16.4倍，絕對抵博。
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