



意甲今晚的壓軸好戲是中游大戰,由薩斯索羅主場對「公牛|拖連奴,雙方都 為保爭逐歐戰資格的最後機會努力。其中主隊近期狀態一流,挾4連勝出戰,加上 有機會單季雙殺對手,有地利之助,可以秤高一線,平手盤實在相當抵玩。玩過關 射落洛達與波爾多兩場的「讓球」盤客勝,3串4有達16.4倍,絕對抵博。

> **未**計昨晚最新一輪賽果, 薩斯索羅與拖連奴現時 分列意甲聯賽榜第12及11 位,當中「公牛」以1分佔 先,而距離可以取得歐戰資格 的第6位羅馬則有10分差距,要 從後追上絕不容易,但也是兩軍今 季餘下最後目標。

論近況,薩斯索羅肯定出色,連同國際 賽期前一輪以1:0小勝史柏斯亞,近期一口 手,洛達是1勝6和不敗,今場平手盤抵 氣錄得4連勝,包括曾以4:3力克勁旅羅 馬,球員自然信心十足。此外,防線重心魯 安查斯蘇迪正好波監刑滿,今場可以復出擔 正,面對有中場主將艾雲伊歷在國際賽受傷 後上陣成疑、火力削減的客軍,更無後顧之 憂。拖連奴方面,近期表現反覆,近4場兩

## 過關3串4推介

FB9277 燕豪芬青年隊 VS 洛達 讓球[0]客勝 FB9295 薩斯索羅VS拖連奴 讓球[0]主勝 FB9562 甘岡VS波爾多 讓球[0/-0.5]客勝

勝兩負,再考慮他們首循環曾於主場以0:1 不敵薩軍,今場主客互易,更難有勝望。 (NOW 638 台周二2:45am 直播)

另外荷乙今晚都有4場賽事,其中燕豪 芬青年隊會於主場對洛達,雖説主隊近期兩 連勝狀態出色,但這支荷甲班霸燕豪芬的附 屬B隊,經常會抽走主力在A隊作賽,戰力 與表現同樣飄忽,難以信賴。況且洛達近期 狀態亦佳,近4場僅1敗,兩軍近7次交 玩。(**開賽時間:周二2:00am**)

## 波爾多爭升班博上盤

最後法乙甘岡主場對波爾多,客隊是法 國老牌勁旅,今季志切重返法甲,鬥志十 足。波爾多目前在聯賽榜排第3,較次席梅 斯少1分但打少場,今場贏波即可重上次 席,反觀甘岡則位列第10,在打風流波。波 爾多近5場3勝2和,狀態平穩出色,實力 亦有優勢,只少讓平半,輸半博全,值得捧 場。(開賽時間:周二2:45am)

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊		主	和	客	客隊		直播
FB9293	周二12:30am	意甲	(14)	安玻里	2.26	2.95	2.88	(15)	萊切	ПфW
FB9529	周二1:00am	瑞超	(9)	米贊比	1.68	3.3	4.35	(14)	華堡	
FB9530	周二1:10am	瑞超	(6)	艾夫斯堡	2.66	3.45	2.16	(1)	赫根	
FB9564	周二2:00am	荷乙	(3)	阿梅爾城	1.32	4.5	6.7	(20)	烏德勒支青年隊	
FB9280	周二2:00am	荷乙	(12)	阿爾克馬爾青年隊	3.2	3.45	1.89	(13)	迪加史卓普	
FB9279	周二2:00am	荷乙	(16)	阿積士青年隊	1.44	4.35	4.8	(19)	多德勒支	
FB9277	周二2:00am	荷乙	(14)	燕豪芬青年隊	2.47	3.2	2.43	(11)	洛達	
FB9295	周二2:45am	意甲	(12)	薩斯索羅	2.34	3.05	2.68	(11)	拖連奴	пфм
FB9562	周二2:45am	法乙	(10)	甘岡	3.1	3.05	2.09	(3)	波爾多	
FB9035	周二3:00am	英超	(17)	愛華頓	3.2	3.05	2.07	(4)	熱刺	ПОЖ
FB9342	周二3:00am	西甲	(19)	華倫西亞	1.94	3.05	3.5	(8)	華歷簡奴	ПОМ
FB9511	周二3:00am	西乙	(6)	阿爾巴塞特	2.49	2.67	2.84	(4)	拉斯彭馬斯	
FB9269	周二3:15am	葡超	(10)	法馬利卡奧	1.85	3.05	3.85	(6)	阿洛卡	
FB9546*	周二7:00am	阿甲	(17)	貝格拉諾	1.86	2.96	3.95	(22)	沙米恩圖	
	周二8:30am	阿甲	(24)	CA科爾多瓦中央	1.8	3.05	4.1	(23)	沙蘭迪兵工廠	
- NOW TV 🚳 =有線電視 🔡 =香港開電視 ি =Viu TV 🥌 =無線電視 デンマー =myTV SUPER 🔤 =YouTube 註:賠率截至昨晚9時,*為中立場										

郭子龍 資深體育人

「告訴我哪一位球員表 現不好?沒有人表現不 好。」曼城在英超周末主 場 4:1 大勝利物浦,主帥哥 奧拿賽後把榮耀都照到球員

■基亞利殊(左)今場表現出色。 哥迪奧拿必定滿意。 路透社

「當然,我們是為追逐阿仙奴而

戰,他們不習慣身處榜首這個位 置。」哥迪奧拿説。「過去幾年,他 們總是為贏英超和各大賽事努力着, 去季他們只差兩分就能躋身聯賽前 四,如今『兵工廠』努力打入前四, 這對我們也非常困難。」

聯賽前四名才能參加歐聯,哥迪 奥拿相信他的曼城,只要繼續做好防 守,以及高壓的心態,尤其在對利物 浦之戰表露無遺。哥帥亦稱讚基亞利 殊能夠成為領導者,要在英超狙擊阿 仙奴,也並非不可能。



前威爾斯及紐 卡素名將比拿美

(圖),昨日透過傳媒披露其破產事宜。現 時在英冠般尼出任助教的他,強調自己從 未參與吸毒或賭博,只是信錯人,經常被 騙或錯誤投資,最終失去一切。比拿美聲 稱公開這些事情,是希望年輕球員能從中 吸取教訓。他聲言過去五六年猶如在與死 神搏鬥一樣,就如沒有未來,如今他希望 破產後可以重新做人。



英超白禮頓前晚 驚濤駭浪逼和賓福特



3:3,其中日本新球王三笘薰(右二)再次造 足「三千分」,為球隊在落後0:1時追和。 翻查資料,今球是三笘薰今季在英超第7個 「士哥」,正式超越前曼聯球員香川真司 及前李斯特城前鋒岡崎慎司的單季6球的日 本球員英超入球紀錄。「三千分」賽後話 創新紀錄好開心,但深信自己會入得更 多。今季三笘薰在各項賽事已入10球。